



Relatório de Cotação

Pesquisa realizada entre 10/07/2025 08:46:27 e 10/07/2025 09:26:28

SERVIÇOS DE GRAFICOS

Item	Nome	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total		
1	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 13CM X 18 CM	R\$ 0,43	-	R\$ 0,43	18600	UND	R\$ 7,998,00		
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICÍPIO DE ARAQUARI / 1001 - Secretaria de Administração	83102228000110-1-000018/2025	26		14250	UNIDADE (UN)	12/03/2025	R\$ 0,17	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	83.102.228/000 1-10 - Prefeitura Municipal de Araquari	366595	37		14250	UN	18/02/2025 14:49:00	R\$ 0,68	
		Média dos Preços Obtidos:		R\$ 0,43					
2	PANFLETO IMPRESSÃO DE FRENTE TAMANHO 10CM X 15 CM	R\$ 2,82	-	R\$ 2,82	3000	UND	R\$ 8.460,00		
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI / 36 - MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO	04632212000142-1-000037/2025	5585463		6300	UND	23/04/2025	R\$ 0,24	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	384186	74		2000	UND	29/04/2025 10:30:00	R\$ 5,40	
		Média dos Preços Obtidos:		R\$ 2,82					
3	CARTAZ IMPRESSO TAMANHO 29CM X 42CM	R\$ 4,44	-	R\$ 4,44	1500	UND	R\$ 6.660,00		
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	07.161.699/000 1-10 - DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO DE RORAIMA	NºPregão:900042025 UASG:926790	4		2000	UNIDADE	31/03/2025	R\$ 7,67	
2	MUNICÍPIO DE TREMEMBÉ / 941 - Tremembé	46638714000120-1-000004/2025	5		3000	Serviço	31/01/2025	R\$ 0,65	
3	11.234.780/000 1-50 - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal da Fronteira Sul	NºPregão:900232024 UASG:158517	14		5000	UN	13/11/2024	R\$ 1,45	
4	04.567.897/000 1-90 - Tribunal de Justiça do Estado do Pará	NºPregão:900252024 UASG:925942	63		5000	UN	02/09/2024	R\$ 8,00	
		Média dos Preços Obtidos:		R\$ 4,44					
4	CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC TAMANHO 54MM X 86MM	R\$ 10,29	-	R\$ 10,29	1270	UND	R\$ 13.068,30		
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	08.095.283/000 1-04 - MUNICÍPIO DE JUCURUTU / 0809528300010 4 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU	08095283000104-1-000072/2025	56		500	UND	30/04/2025	R\$ 7,67	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	24.301.475/000 1-86 - Prefeitura Municipal de Santa Cruz	316098	2		2000	UN	02/07/2024 08:11:00	R\$ 12,90	
		Média dos Preços Obtidos:		R\$ 10,29					
5	ENCADERNAÇÃO TAMANHO PAPEL A4	R\$ 10,52	-	R\$ 10,52	1100	UND	R\$ 11.572,00		
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido



1	VITOR MEIRELES CAMARA DE VEREADORES / 01001 - Camara de Vereadores MUNICIPIO DE SENHOR DO BONFIM	79373460000115-1-000010/2025	2	60	UN (UN)	23/05/2025	R\$	12,54
2		13988308000139-1-000167/2024	65	38	UND	26/08/2024	R\$	
								Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,52

6	LONA 440G IMPRESSA - METROS				R\$	161,98	-	R\$	161,98	1750	UND	R\$	283.465,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido				
	75.788.349/000 1-39 - MUNICIPIO DE												
1	JAPURA	75788349000139-1-000079/2024	7		6	UNID	17/09/2024	R\$	295,00				
2	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	05263116000137-1-000032/2024	4659007		20	Metro quadrado	03/09/2024	R\$	100,50				
	MUNICIPIO DE AUGUSTO												
3	CORREA	04873600000115-1-000076/2024	4417087		80	UND	10/07/2024	R\$	90,44				
								Média dos Preços Obtidos: R\$ 161,98					

7	LONA 280G IMPRESSA - METROS		R\$	120,77	-	R\$	120,77	450	UND	R\$	54.346,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido		
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS / 154047 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS/RS	92242080000100-1-000293/2024	1		9	UNIDADE	19/11/2024	R\$	65,00		
	04.214.419/000 1-05 - MUNICIPIO DE LUIZ EDUARDO MAGALHAES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ EDUARDO MAGALHÃES - BA										
2		04214419000105-1-000144/2024	10		108	M²	19/11/2024	R\$	161,30		
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido		
1	PM DE SÃO JOÃO DO POLÉSINE	80500-193-2025-PRD	1		12	UN	21/05/2025 00:00:00	R\$	136,00		
								Média dos Preços Obtidos: R\$		120,77	

8	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 3M				R\$	334,75	-	R\$	334,75	190	UND	R\$	63.602,50
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido				
1	76.235.753/000 1-48 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES	NºPregão:900092025 UASG:987445	1		426	UNIDADE	13/02/2025	R\$	149,50				
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido				
1	17.877.200/000 1-20 - Prefeitura Municipal de Lambari	381344	3		50	UN	15/04/2025 18:57:00	R\$	520,00				
								Média dos Preços Obtidos: R\$ 334,75					

9	FAIXA EM LONA COM IMPRESSÃO TAMANHO 0,70CM X 5M			R\$	523,02	-	R\$	523,02	200	UND	R\$	104.604,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido			
1	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA / 153063 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA	34621748000123-1-000143/2025	2		3	Unidade	11/06/2025	R\$	480,55			
	MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI / 0000000001 - MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI											
2		07597347000102-1-000004/2024	40013		36	UNIDADE	12/11/2024	R\$	255,67			
	04.567.897/000 1-90 - PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral do Pará	NºPregão:900582024 UASG:070004										
3			20		10	Unidade	06/09/2024	R\$	1.000,00			
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido			

1	17.877.200/000 1-20 - Prefeitura Municipal de Lambari	381344	17	50	UN	15/04/2025 18:57:00	R\$	355,84
---	--	--------	----	----	----	---------------------	-----	--------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 523,02

10	OUTDOOR DE PAPEL 9 X 3 METROS	R\$ 2.170,13	- R\$ 2.170,13	27	UND	R\$ 58.598,51
----	-------------------------------	--------------	----------------	----	-----	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	15.110.906/000 1-36 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MARABA	NºPregão:900682024 UASG:927877	44		15	UNIDADE	28/08/2024	R\$	2.520,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Itaituba	384135	21		15	UN	07/05/2025 08:47:00	R\$	1.466,65

2	Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer de Canaã dos Carajás	371374	11		15	UND	30/04/2025 17:40:00	R\$	1.746,00
---	---	--------	----	--	----	-----	---------------------	-----	----------

3	88.541.354/000 1-94 - PM DE PALMEIRA DAS MISSÕES	53700-169-2025-PCE	16		9	UN	30/04/2025 00:00:00	R\$	1.917,99
---	---	--------------------	----	--	---	----	---------------------	-----	----------

	05.070.404/000 1-75 - Prefeitura Municipal de Conceição do Araguaia	374468	30		111	UN	21/03/2025 09:30:00	R\$	3.200,00
--	---	--------	----	--	-----	----	---------------------	-----	----------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 2.170,13

11	ADESIVO IMPRESSÃO CORTE REDONDO 10CM X 10CM	R\$ 1,53	- R\$ 1,53	1950	UND	R\$ 2.983,50
----	---	----------	------------	------	-----	--------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE FRONTEIRA / 2408 - MUNICIPIO DE FRONTEIRA- MG	18449140000107-1-000005/2025	5213486		3000	UN	14/02/2025	R\$	1,42

	MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI / 000000001 - MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI	07597347000102-1-000004/2024	10005		100	UNIDADE	12/11/2024	R\$	1,99
--	---	------------------------------	-------	--	-----	---------	------------	-----	------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Bento Fernandes	393991	11		1000	UN	02/06/2025 23:25:00	R\$	1,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,53

12	BANNER 1,20M X 0,90CM	R\$ 161,59	- R\$ 161,59	210	UND	R\$ 33.933,90
----	-----------------------	------------	--------------	-----	-----	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	00.394.544/002 5-52 - MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE Instituto Evandro Chagas - NºPregão:900392024	IEC UASG:257003	81		50	UNIDADE	11/11/2024	R\$	160,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Maracanã	388742	20		300	UN	14/05/2025 18:42:00	R\$	163,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 161,59

13	BANNER 0,80CM X 1M	R\$ 125,39	- R\$ 125,39	210	UND	R\$ 26.331,90
----	--------------------	------------	--------------	-----	-----	---------------

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	N° do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTA ROSA / 16002 - FUMSSAR - ATENDIMENTO A SAUDE	01273946000194-1-000036/2025	3		2	UNIDADE (UN)	06/03/2025	R\$	120,00

2	MINISTERIO DA FAZENDA	00394460000141-1-001782/2024	1		1	UNIDADE	12/11/2024	R\$	120,00
---	--------------------------	------------------------------	---	--	---	---------	------------	-----	--------



09.651.520/000
1-39 -
MINISTÉRIO DA
DEFESA |
Comando do
Exército |
Comando Militar
da Amazônia |
Centro de
Instrução de
Guerra na Selva

NºPregão:900122024
UASG:160012



3 64 79 UN 20/09/2024 R\$ 136,17

Média dos Preços Obtidos: R\$ 125,39

14 BANNER 1,20 X 60CM R\$ 114,86 - R\$ 114,86 210 UND R\$ 24.120,60

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
------------------	---------------	---------------	------------	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	-----------------

1	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE CIENCIA TECNOL E INOVAÇÃO ESP-UNESP- INST.GEOC.CIEN. EXATAS-C.RIO CLARO	NºPregão:900082025 UASG:102323	6		60	Unidade	03/06/2025	R\$	127,29
---	--	-----------------------------------	---	--	----	---------	------------	-----	--------

2	GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ	NºPregão:902592025 UASG:943001	5		30	UNIDADE	14/04/2025	R\$	93,99
---	----------------------------	-----------------------------------	---	--	----	---------	------------	-----	-------

3	09.552.574/000 1-47 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Sudeste 2ª Região Militar Base de Administração e Apoio da 2ªRM	Dispensa de Licitação Nº 90017/2025 UASG: 160457	2		6	Unidade	08/04/2025	R\$	100,00
---	--	---	---	--	---	---------	------------	-----	--------

4	09.598.288/000 2-01 - MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 7ª Região Militar/7ª Divisão de Exército 234Circunscrição de Serviço Militar	NºPregão:900042025 UASG:160175	91		44	Unidade	18/12/2024	R\$	138,17
---	--	-----------------------------------	----	--	----	---------	------------	-----	--------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 114,86

15 BANNER 1M X 1,50 M R\$ 222,11 - R\$ 222,11 210 UND R\$ 46.643,10

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
------------------	---------------	---------------	------------	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	-----------------

1	MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA / 261 - MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	04873600000115-1-000099/2025	5868474		2	UND	17/06/2025	R\$	256,34
---	--	------------------------------	---------	--	---	-----	------------	-----	--------

2	04.567.897/000 1-90 - Tribunal de Justiça do Estado do Pará	NºPregão:900252024 UASG:925942	104		1000	Metro Quadrado	02/09/2024	R\$	210,00
---	--	-----------------------------------	-----	--	------	----------------	------------	-----	--------

3	MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE	92406057000103-1-000050/2024	9		21	UN	29/07/2024	R\$	200,00
---	--------------------------	------------------------------	---	--	----	----	------------	-----	--------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 222,11

16 PRONTUARIO - FORMATO 21X29, 7CM CAPA: PAPEL R\$ 1,73 - R\$ 1,73 1200 UND R\$ 2.076,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
------------------	---------------	---------------	------------	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	-----------------

1	00.394.544/021 1-82 - MINISTÉRIO DA SAÚDE Gerência Estadual do Rio de Janeiro Hospital dos Servidores do Estado	Dispensa de Licitação Nº 90044/2024 UASG: 250061	1		1200	Unidade	18/09/2024	R\$	1,76
---	---	---	---	--	------	---------	------------	-----	------

2	FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE/PB	NºPregão:994312024 UASG:930404	2		8100	Unidade	02/09/2024	R\$	1,85
---	--	-----------------------------------	---	--	------	---------	------------	-----	------

3	FUNDAÇÃO PARAIBANA DE GESTÃO EM SAÚDE/PB	NºPregão:994312024 UASG:930404	1		24300	Unidade	02/09/2024	R\$	1,57
---	--	-----------------------------------	---	--	-------	---------	------------	-----	------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,73

17 ETIQUETAS DE PATRIMÔNIO R\$ 10,66 - R\$ 10,66 1600 UND R\$ 17.056,00

Preço CompresNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves	NºPregão:900012025 UASG:925489	49		200	Cartela 180,00 UN	19/05/2025	R\$ 11,59	
2	MUNICIPIO DE ENTRE RIOS DO OESTE / 06001 - Gabinete do Secretário	95719449000110-1-000090/2025	83		250	UNIDADE (UNIDADE)	05/05/2025	R\$ 6,89	
3	34.860.833/000 1-44 - Universidade Estadual do Pará	NºPregão:900262024 UASG:925611	84		20	Unidade	29/07/2024	R\$ 13,50	



Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,66

18	ETIQUETAS DE PATRIMÔNIO		R\$ 10,67	- R\$ 10,67	1100	UND	R\$ 11.737,00
----	-------------------------	--	-----------	-------------	------	-----	---------------

Preço CompresNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ Secretaria Especial de Estado de Promoção Social Fundação Cultural do Pará Tancredo Neves	NºPregão:900012025 UASG:925489	49		200	Cartela 180,00 UN	19/05/2025	R\$ 11,59	
2	34.860.833/000 1-44 - Universidade Estadual do Pará	NºPregão:900262024 UASG:925611	84		20	Unidade	29/07/2024	R\$ 13,50	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Santa Rita do Trivelato/MT	1922_42025	37		1000	un	22/05/2025 00:00:00	R\$ 6,93	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,67

19	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA IMPRESSA		R\$ 182,64	- R\$ 182,64	73	UND	R\$ 13.332,72
----	---	--	------------	--------------	----	-----	---------------

Preço PMS	Descrição Produto	UF	Mês/Ano	Preço
1		PA	04/2025	R\$ 182,64
2		PA	04/2025	R\$ 182,64
3		PA	04/2025	R\$ 182,64

Média dos Preços Obtidos: R\$ 182,64

20	PLACA PARA FACHADA COM GRADE DE METALON E LONA		R\$ 582,12	- R\$ 582,12	50	UND	R\$ 29.106,00
----	--	--	------------	--------------	----	-----	---------------

Preço CompresNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE PUREZA / 0829022300014 2 - MUNICIPIO DE PUREZA	08290223000142-1-000060/2025	5		20	UND	30/04/2025	R\$ 520,00	
2	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	05263116000137-1-000032/2024	4658976		230	Metro quadrado	03/09/2024	R\$ 743,85	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Maracaná	388742	82		200	UN	14/05/2025 18:42:00	R\$ 482,50	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 582,12

21	PLACA DE PVC DE		R\$ 11,33	- R\$ 11,33	765	UND	R\$ 8.667,45
----	-----------------	--	-----------	-------------	-----	-----	--------------

Preço CompresNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	QUIRINÓPOLIS PREFEITURA MUNICIPAL CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOLIS 83.024-240/000 1-53 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITÁ	02536522000138-1-000030/2025	11		30	UNIDADE	10/06/2025	R\$ 11,00	
2		NºPregão:900672024 UASG:988157	9		100	Unidade	30/09/2024	R\$ 12,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	QUIRINÓPOLIS PREFEITURA MUNICIPAL CAMARA MUNICIPAL	018-2025-QUIRINÓPOLIS-GO-QUIRINÓPOLIS PREFEITURA MUNICIPAL CAMARA MUNICIPAL-DISPENSA ELETRÔNICA	11		30	UNIDADE	11/06/2025 08:00:00	R\$ 11,00	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,33

22	CARTÃO DE VISITA IMPRESSÃO TAMANHO 5CM X 9CM		R\$	0,42	- R\$	0,42	6800	UND R\$	2.856,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Teutônia	381556	66		1000	PÇ	15/04/2025 13:21:00	R\$	
2	Prefeitura Municipal de Teutônia	381556	68		5000	PÇ	15/04/2025 13:21:00	R\$	
3	Prefeitura Municipal de Teutônia	381556	65		2000	PÇ	15/04/2025 13:21:00	R\$	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,42

23	FOLDER IMPRESSÃO FRENTE E VERSO COM DUAS DOBRAS		R\$	0,38	- R\$	0,38	2900	UND R\$	1.092,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE RIO CRESPO / 98 - MUNICIPIO DE RIO CRESPO/RO 75.904.524/000 1-06 - MUNICIPIO DE CAMPO MOURAO	63761977000141-1-000041/2025	5603102		4000	UN	28/04/2025	R\$	0,25
2		75904524000106-1-000334/2024	27		10000	UNIDADE (UND)	16/08/2024	R\$	0,39
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
	44.847.663/000 1-11 - Prefeitura Municipal de Serra Negra	103_2024_Serra Negra	1		2000	Unidade	20/08/2024 09:00:00	R\$	0,49

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,38

24	LONA PERSONALIZADA IMPRESSA COM ILHÓS TAMANHO 3MT X 2MT		R\$	920,00	- R\$	920,00	220	UND R\$	202.400,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE / 27400 - FUNDO DE RECURSOS PARA O MEIO AMBIENTE 35.747.782/000 1-01 - SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO O/PA	05467476000150-1-000002/2025	1815741		1	Un	28/01/2025	R\$	900,00
2		NºPregão:900192024 UASG:927843	4		1563	UN	21/11/2024	R\$	910,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Porto dos Gaúchos/MT	16312_102025	1		3	un	29/04/2025 00:00:00	R\$	950,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 920,00

25	FICHA DE PRONTUÁRIO TAMANHO PAPEL A4		R\$	29,75	- R\$	29,75	3000	UND R\$	89.250,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Manicoré	388524	2		5000	UN	14/05/2025 12:53:00	R\$	29,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,75

26	FICHA DE CONTINUAÇÃO DE PRONTUÁRIO TAMANHO PAPEL A4		R\$	27,50	- R\$	27,50	3000	UND R\$	82.500,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICIPIO DE VARJAO / 1 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL FMAS 00.394.544/009 5-65 - MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA ESPECIAL DE SAÚDE INDIGENA DISTRITO SANITARIO ESPECIAL INDIGENA MG/ES	01218643000179-1-000177/2025	9		50	UNIDADE	08/05/2025	R\$	31,35
2		NºPregão:901242025 UASG:257035	6		10	UNIDADE	22/04/2025	R\$	18,85
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	04.530.044/000 1-84 - Prefeitura Municipal de Carauari	319595	109		125	BL	12/07/2024 16:55:00	R\$	32,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,50

27 FICHA DE ENCAMINHAMENTO TAMANHO PAPEL A4

R\$ 26,25

- R\$ 26,25

3000

UND R\$ 78.750,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	83.268.011/000 1-84 - MUNICÍPIO DE IPIXUNA DO PARÁ / 202401 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ	83268011000184-1-000084/2024	188		100	BLC	30/12/2024	R\$ 24,00	



Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Manicoré	388524	1		5000	UN	14/05/2025 12:53:00	R\$ 29,75	
2	Prefeitura Municipal de Canaã dos Carajás	384186	39		10	BL	29/04/2025 10:30:00	R\$ 25,00	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,25

28 FICHA DE AIH TAMANHO A4

R\$ 28,51

- R\$ 28,51

3000

UND R\$ 85.530,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICÍPIO DE CARAVELAS / 1593 - Prefeitura Municipal de Caravelas	13761689000119-1-000076/2025	51		200	bls	03/07/2025	R\$ 28,76	
	PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA	Nº Pregão: 900162025 UASG: 980054	236		1000	UNIDADE	24/04/2025	R\$ 28,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICÍPIO DE CARAVELAS	PESRP13-2025-CARAVELAS-BA-MUNICÍPIO DE CARAVELAS-PREGÃO ELETRÔNICO	51		200	bls	03/07/2025 09:00:00	R\$ 28,76	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,51

29 SOLICITAÇÃO DE EXAME

R\$ 27,04

- R\$ 27,04

3000

UND R\$ 81.120,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	10.404.184/000 1-09 - MUNICÍPIO DE OLINDA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA	10404184000109-1-000054/2025	14		30	UNIDADE	26/03/2025	R\$ 25,80	
2	CÂMARA MUNICIPAL DE SARZEDO / 2235 - CÂMARA MUNICIPAL DE SARZEDO/MG	02306182000159-1-000004/2025	5381812		60	SERVICOS	20/03/2025	R\$ 25,31	
3	00.394.544/002 5-52 - MINISTÉRIO DA SAÚDE SECRETARIA DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE Instituto Evandro Chagas - N° Pregão: 900392024 IEC	Nº Pregão: 900392024 UASG: 257003	76		50	UNIDADE	11/11/2024	R\$ 30,00	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,04

30 PEDIDO DE RECEITA COMUM

R\$ 27,81

- R\$ 27,81

3000

UND R\$ 83.430,00

Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO / 28 - MUNICÍPIO DE NOVA UNIÃO/RO	00699197000107-1-000011/2025	5352483		960	KG	13/03/2025	R\$ 37,00	
2	10.106.235/000 1-16 - MUNICÍPIO DE PETROLÂNDIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLÂNDIA	10106235000116-1-000006/2025	52		500	PCT	10/02/2025	R\$ 25,00	
3	MUNICÍPIO DE LAGOA DO ITAENGA	11097250000108-1-000037/2024	1		2200	UND	25/07/2024	R\$ 26,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	MUNICÍPIO DE NOVO TRIUNFO/BA	126113	3		150	UND	20/03/2025 00:00:00	R\$ 23,22	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,81

31 PEDIDO DE RECEITUÁRIO CONTROLADO

R\$ 26,90

- R\$ 26,90

1000

UND R\$ 26.900,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
---------------	---------------	---------------	------------	-----------	------------	-------------------	----------------	-------	-----------------

1	Prefeitura Municipal de Carajás	384186	78	50	BL	29/04/2025 10:30:00	R\$	26,90
---	---------------------------------	--------	----	----	----	---------------------	-----	-------



32	PEDIDO DE ATESTATO		R\$	26,90	- R\$	26,90	500		13.450,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	Prefeitura Municipal de Carajás	384186	78		50	BL	29/04/2025 10:30:00	R\$	26,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ - 26,90

33		PEDIDO DE COMPARECIMENTO					R\$		27,00	- R\$	27,00	500	UND	R\$	13.500,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido						
1	PM DE CHAPADA	45200-10-2025-PCE	8		69	UN	11/04/2025 00:00:00	R\$	27,00						

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,00

34	PEDIDO DE RAIO-X		R\$	29,45	- R\$	29,45	1500	UND	R\$	44.175,00
Preço ComprasNet	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido	
1	MUNICIPIO DE TEOFILO OTONI	18404780000109-1-000110/2024	4688937		3000	UN	29/08/2024	R\$	16,50	
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SOMBRIO	10618855000134-1-000001/2024	34		7	UNIDADE	22/07/2024	R\$	53,96	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	80.881.915/000 1-92 - Prefeitura Municipal de Lindoeste	MV8xMDAO	24		10	BLC	14/08/2024 00:00:00	R\$	17,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,45

Valor Global: R\$ 1.633.320,98